
Cognome e nomeRango Num. Tempo

Classifica categoria W

Data nascita Società Domicilio

1 Soldini Linda 00:57:1516 1977 Gad Dongio Biasca

2 Rossi Rosalba 01:01:0756 1982 GAB Bellinzona S. Antonino

3 Dörflinger Manuela 01:03:4677 1985 SC Simano Airolo

4 Lupatini Stefania 01:05:2263 1983 Vis Nova Cugnasco

5 Giudici Gloria 01:08:0336 1987 Atletica Rovellasca Appiano Gentile

6 Andreazzi Claudia 01:12:4294 1982 Runners Bellinzona Bellinzona

7 Fibbioli Alessia 01:15:3653 1978 Moesa Runners Roveredo

8 Derighetti Bianca 01:16:3064 1995 Orientisti 92 - Quartino Quartino

9 Conrad Barbara 01:24:2057 1977 Runners Bellinzona Bellinzona

10 Bolis Noa 01:45:3787 1996 Orientisti 92 Camorino

Cognome e nomeRango Num. Tempo

Classifica categoria W35

Data nascita Società Domicilio

1 Riem Claudia 01:00:4873 1971 USC Lugano

2 Serafini Susanna 01:02:2339 1974 Vigor Ligornetto Ligornetto

3 Ballabio Mariarosa 01:07:3496 1966 US Albatese Cernobbio

4 Viel Antonella 01:11:1634 1970 Sedico / Italia Sedico

5 Berti Riggi Daniela 01:13:165 1967 SPC Camignolo Bironico

6 Crotta Katia 01:17:5575 1975 Moesa Runners Sementina

7 Besomi-Piattini Patrizia 01:23:4981 1972 USC Tesserete

8 Buchmann Cornelia 01:25:4191 1973 - Sils-Maria

Cognome e nomeRango Num. Tempo

Classifica categoria W45

Data nascita Società Domicilio

1 Cavalli Giovanna 01:04:4528 1959 Runners Bergamo Abbadia Lariana

2 Ballinari Anja 01:08:5884 1964 SVAM Sagno

3 Rossinelli Mara 01:11:3432 1960 RCB Taverne

4 Cerutti Gloria 01:13:4722 1960 Atletica 3V Grantola (IT)

5 Bolis Carla 01:16:3188 1959 Orientisti 92 Camorino

6 Soldini Maria 01:17:4245 1952 USC Comano

7 Espi Pilar 01:29:5993 1964 RC Bellinzona Bellinzona

8 Ferretti Adriana 01:46:2368 1960 Orientisti 92 Camorino
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Cognome e nome

Classifica categoria M20

Rango Num. TempoData nascita Società Domicilio

1 Turati Silvano 00:49:0131 1972 Vigor Ligornetto Stabio

2 Proserpio Paolo 00:51:3230 1972 Atletica Palzola Busto Arsizio

3 Giovio Oscar 00:52:4441 1973 Atletica centro Lario Como

4 Giudici Fabio 00:53:1937 1984 Atletica Rovellasca Appiano Gentile

5 Rodrigues Telmo 00:56:5774 1974 Moesa Runners Sementina

6 Boiani Tiziano 00:57:5972 1971 Orientisti 92 Cadenazzo

7 Piattini Paolo 01:00:2186 1974 USC Tesserete

8 Perseghini Mauro 01:01:2666 1975 USC Montagnola

9 Milan Nadir 01:02:4712 1975 G.P. Leventina Airolo

10 Vassalli Davide 01:03:0655 1979 GAB Bellinzona Olivone

11 David Simone 01:04:2814 1972 SPC Camignolo Rivera

12 Leonardi Ugo 01:05:0678 1975 SC Bedretto Airolo

13 Ceruti Cesare 01:05:1298 1971 Polisportiva Campionese Melide

14 Balzarini Simone 01:08:2046 1981 - Grono

15 Casavecchia Roberto 01:08:4569 1973 - Cugnasco

16 Marta Massimo 01:09:3018 1973 Moesa Runners Roveredo

17 Maffi Daniele 01:10:1659 1976 USC Viganello

18 Censi Samuele 01:12:5980 1982 AS Moesa Grono

19 Franco Damiano 01:18:36102 1977 - Cama
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Cognome e nome

Classifica categoria M40

Rango Num. TempoData nascita Società Domicilio

1 Maffi Massimo 00:49:5158 1966 USC Capriaschese Breganzona

2 Fiorentini Marino 00:50:5442 1970 Atletica centro Lario Valsolda

3 Rizzi Bruno 00:53:3497 1963 - Soazza

4 Savoldi Claudio 00:55:2338 1966 PGS Running Fenegro Limido Comasco

5 Meroni Alberto 00:57:3940 1970 Vigor Ligornetto Mendrisio

6 Genovese Filippo 00:59:3723 1961 USC Capriaschese Novaggio

7 Dall'acqua Massimo 01:00:1971 1969 RCB Bellinzona Cama

8 Piubellini Marco 01:02:533 1968 Moesa Runners Grono

9 Fuschetto Carmine 01:03:3076 1965 Moesa Runners Roveredo

10 Clarizio Paolo 01:04:3095 1969 US Albatese Cernobbio

11 Vella Pietro 01:05:111 1965 Tommy Sport Como

12 Scolari Dante 01:06:21101 1966 Moesa Runners Gordemo

13 Manetti Alberto 01:07:4619 1963 RCB Bellinzona Sementina

14 Stoffel Roger 01:07:5170 1962 SV Vispertarminen Rafz

15 Doninelli Sandro 01:16:1413 1965 G.P. Leventina Mairengo

16 Campigotto Piergiorgio 01:17:1133 1965 Dolomiti Ski-alp Sedico Belluno

17 Derighetti John 01:19:5665 1964 Orientisti 92 Quartino

18 Wiederkehr Beat 01:21:06104 1964 - Konolfingen

19 Torrani Pietro 01:21:4950 1964 RAM Caslano
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Cognome e nome

Classifica categoria M50

Rango Num. TempoData nascita Società Domicilio

1 Birra Fiorenzo 00:54:177 1960 G.P. Leventina Biasca

2 Fumi Domenico 00:56:1820 1960 Podistica Leventina Buseno

3 Mangili Flavio 00:57:4129 1952 Runners Bergamo Bergamo

4 Brusorio Claudio 00:58:2154 1959 Virtus Locarno Lodrino

5 Dal Ferro Flavio 00:59:139 1958 G.S. Miralago Varese

6 Maffongelli Mario 01:00:0285 1951 SFG Stabio S. Pietro

7 Spini Egidio 01:01:372 1954 RC Bellinzona Bellinzona

8 Gramegna Luciano 01:02:0310 1955 Marathonmax Ponte Tresa

9 Schindler Christoph 01:03:0326 1954 - Astano

10 Lonzonni Ferdinando 01:03:38105 1957 Bici Time Italia

11 Muri Giorgio 01:03:474 1955 - Bellinzona

12 Bolis Luciano 01:04:1889 1957 Vis Nova Camorino

13 Pedretti Sandro 01:05:528 1951 G.P. Leventina Airolo

14 Caldara Marco 01:06:4827 1959 SAM Caslano

15 Giudici Mario 01:07:5635 1952 Atletica Rovellasca Appiano Gentile

16 Lupatini Mauro 01:08:3862 1954 RC Bellinzona Cugnasco

17 Candolfi Nelson 01:10:2543 1959 SPL Locarno

18 Rodoni Walter 01:11:0817 1953 GAD Dongio Aquila

19 Fornera Claudio 01:12:176 1958 SEV Cugnasco

20 Fiscalini Diego 01:12:5499 1955 - Ascona

21 Crotti Silvano 01:13:4415 1956 - Cama

22 Suter Dieter 01:15:20100 1956 - Grono

23 Fieni Wolfango 01:15:2151 1959 RAM Caslano

24 Odermatt Umberto 01:18:2244 1958 Podistica Locarnese Biasca

25 Besomi Matteo 01:23:5083 1960 USC Tesserete

26 Rodigari Franco 01:28:2724 1954 ASC Capriaschese Novaggio
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Cognome e nome

Classifica categoria M60

Rango Num. TempoData nascita Società Domicilio

1 Bolla Antonello 01:02:4348 1950 Athletic team Lario Italia

2 Bersacola Dino 01:02:4811 1949 Runners Bellinzona Claro

3 Mona Sergio 01:02:5249 1950 RC Bellinzona Bellinzona

4 Vanbianchi Carmelo 01:03:18103 1947 RCB Castione

5 Mascetti Claudio 01:08:0425 1943 Atletica 3V Induno (IT)

6 Costanzo Giuseppe 01:16:5821 1950 Atletica 3V Grantola (VA)

7 Carenini Nicola 01:18:2692 1947 RC Bellinzona Bellinzona

8 Melgrati Giuliano 01:28:3152 1942 Road Runners Milano Milano

Cognome e nome

Classifica categoria U20M

Rango Num. TempoData nascita Società Domicilio

1 Bassetti Giacomo 00:55:2461 1995 GS Molinera Pianezzo

2 Ferretti Pietro 00:57:1667 1992 Orientisti 92 Camorino

3 Bolis Alessandro 01:03:0690 1992 Orientisti 92 Camorino

4 Cometta Matteo 01:04:1660 1991 GS Molinera Biasca

5 Besomi Jonathan 01:07:4682 1995 USC Tesserete

6 Skory Roberto 01:14:3879 1991 GS Molinera Monte Carasso
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Classifica generale femminile

Cognome e nomeRango Num. TempoData nascita Società Domicilio

1 Soldini Linda 00:57:1516 1977 Gad Dongio Biasca

2 Riem Claudia 01:00:4873 1971 USC Lugano

3 Rossi Rosalba 01:01:0756 1982 GAB Bellinzona S. Antonino

4 Serafini Susanna 01:02:2339 1974 Vigor Ligornetto Ligornetto

5 Dörflinger Manuela 01:03:4677 1985 SC Simano Airolo

6 Cavalli Giovanna 01:04:4528 1959 Runners Bergamo Abbadia Lariana

7 Lupatini Stefania 01:05:2263 1983 Vis Nova Cugnasco

8 Ballabio Mariarosa 01:07:3496 1966 US Albatese Cernobbio

9 Giudici Gloria 01:08:0336 1987 Atletica Rovellasca Appiano Gentile

10 Ballinari Anja 01:08:5884 1964 SVAM Sagno

11 Viel Antonella 01:11:1634 1970 Sedico / Italia Sedico

12 Rossinelli Mara 01:11:3432 1960 RCB Taverne

13 Andreazzi Claudia 01:12:4294 1982 Runners Bellinzona Bellinzona

14 Berti Riggi Daniela 01:13:165 1967 SPC Camignolo Bironico

15 Cerutti Gloria 01:13:4722 1960 Atletica 3V Grantola (IT)

16 Fibbioli Alessia 01:15:3653 1978 Moesa Runners Roveredo

17 Derighetti Bianca 01:16:3064 1995 Orientisti 92 - Quartino Quartino

18 Bolis Carla 01:16:3188 1959 Orientisti 92 Camorino

19 Soldini Maria 01:17:4245 1952 USC Comano

20 Crotta Katia 01:17:5575 1975 Moesa Runners Sementina

21 Besomi-Piattini Patrizia 01:23:4981 1972 USC Tesserete

22 Conrad Barbara 01:24:2057 1977 Runners Bellinzona Bellinzona

23 Buchmann Cornelia 01:25:4191 1973 - Sils-Maria

24 Espi Pilar 01:29:5993 1964 RC Bellinzona Bellinzona

25 Bolis Noa 01:45:3787 1996 Orientisti 92 Camorino

26 Ferretti Adriana 01:46:2368 1960 Orientisti 92 Camorino
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Classifica generale maschile

Cognome e nomeRango Num. TempoData nascita Società Domicilio

1 Turati Silvano 00:49:0131 1972 Vigor Ligornetto Stabio

2 Maffi Massimo 00:49:5158 1966 USC Capriaschese Breganzona

3 Fiorentini Marino 00:50:5442 1970 Atletica centro Lario Valsolda

4 Proserpio Paolo 00:51:3230 1972 Atletica Palzola Busto Arsizio

5 Giovio Oscar 00:52:4441 1973 Atletica centro Lario Como

6 Giudici Fabio 00:53:1937 1984 Atletica Rovellasca Appiano Gentile

7 Rizzi Bruno 00:53:3497 1963 - Soazza

8 Birra Fiorenzo 00:54:177 1960 G.P. Leventina Biasca

9 Savoldi Claudio 00:55:2338 1966 PGS Running Fenegro Limido Comasco

10 Bassetti Giacomo 00:55:2461 1995 GS Molinera Pianezzo

11 Fumi Domenico 00:56:1820 1960 Podistica Leventina Buseno

12 Rodrigues Telmo 00:56:5774 1974 Moesa Runners Sementina

13 Ferretti Pietro 00:57:1667 1992 Orientisti 92 Camorino

14 Meroni Alberto 00:57:3940 1970 Vigor Ligornetto Mendrisio

15 Mangili Flavio 00:57:4129 1952 Runners Bergamo Bergamo

16 Boiani Tiziano 00:57:5972 1971 Orientisti 92 Cadenazzo

17 Brusorio Claudio 00:58:2154 1959 Virtus Locarno Lodrino

18 Dal Ferro Flavio 00:59:139 1958 G.S. Miralago Varese

19 Genovese Filippo 00:59:3723 1961 USC Capriaschese Novaggio

20 Maffongelli Mario 01:00:0285 1951 SFG Stabio S. Pietro

21 Dall'acqua Massimo 01:00:1971 1969 RCB Bellinzona Cama

22 Piattini Paolo 01:00:2186 1974 USC Tesserete

23 Perseghini Mauro 01:01:2666 1975 USC Montagnola

24 Spini Egidio 01:01:372 1954 RC Bellinzona Bellinzona

25 Gramegna Luciano 01:02:0310 1955 Marathonmax Ponte Tresa

26 Bolla Antonello 01:02:4348 1950 Athletic team Lario Italia

27 Milan Nadir 01:02:4712 1975 G.P. Leventina Airolo

28 Bersacola Dino 01:02:4811 1949 Runners Bellinzona Claro

29 Mona Sergio 01:02:5249 1950 RC Bellinzona Bellinzona

30 Piubellini Marco 01:02:533 1968 Moesa Runners Grono

31 Schindler Christoph 01:03:0326 1954 - Astano

32 Vassalli Davide 01:03:0655 1979 GAB Bellinzona Olivone

33 Bolis Alessandro 01:03:0690 1992 Orientisti 92 Camorino

34 Vanbianchi Carmelo 01:03:18103 1947 RCB Castione
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Classifica generale maschile

Cognome e nomeRango Num. TempoData nascita Società Domicilio

35 Fuschetto Carmine 01:03:3076 1965 Moesa Runners Roveredo

36 Lonzonni Ferdinando 01:03:38105 1957 Bici Time Italia

37 Muri Giorgio 01:03:474 1955 - Bellinzona

38 Cometta Matteo 01:04:1660 1991 GS Molinera Biasca

39 Bolis Luciano 01:04:1889 1957 Vis Nova Camorino

40 David Simone 01:04:2814 1972 SPC Camignolo Rivera

41 Clarizio Paolo 01:04:3095 1969 US Albatese Cernobbio

42 Leonardi Ugo 01:05:0678 1975 SC Bedretto Airolo

43 Vella Pietro 01:05:111 1965 Tommy Sport Como

44 Ceruti Cesare 01:05:1298 1971 Polisportiva Campionese Melide

45 Pedretti Sandro 01:05:528 1951 G.P. Leventina Airolo

46 Scolari Dante 01:06:21101 1966 Moesa Runners Gordemo

47 Caldara Marco 01:06:4827 1959 SAM Caslano

48 Manetti Alberto 01:07:4619 1963 RCB Bellinzona Sementina

49 Besomi Jonathan 01:07:4682 1995 USC Tesserete

50 Stoffel Roger 01:07:5170 1962 SV Vispertarminen Rafz

51 Giudici Mario 01:07:5635 1952 Atletica Rovellasca Appiano Gentile

52 Mascetti Claudio 01:08:0425 1943 Atletica 3V Induno (IT)

53 Balzarini Simone 01:08:2046 1981 - Grono

54 Lupatini Mauro 01:08:3862 1954 RC Bellinzona Cugnasco

55 Casavecchia Roberto 01:08:4569 1973 - Cugnasco

56 Marta Massimo 01:09:3018 1973 Moesa Runners Roveredo

57 Maffi Daniele 01:10:1659 1976 USC Viganello

58 Candolfi Nelson 01:10:2543 1959 SPL Locarno

59 Rodoni Walter 01:11:0817 1953 GAD Dongio Aquila

60 Fornera Claudio 01:12:176 1958 SEV Cugnasco

61 Fiscalini Diego 01:12:5499 1955 - Ascona

62 Censi Samuele 01:12:5980 1982 AS Moesa Grono

63 Crotti Silvano 01:13:4415 1956 - Cama

64 Skory Roberto 01:14:3879 1991 GS Molinera Monte Carasso

65 Suter Dieter 01:15:20100 1956 - Grono

66 Fieni Wolfango 01:15:2151 1959 RAM Caslano

67 Doninelli Sandro 01:16:1413 1965 G.P. Leventina Mairengo

68 Costanzo Giuseppe 01:16:5821 1950 Atletica 3V Grantola (VA)
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Classifica generale maschile

Cognome e nomeRango Num. TempoData nascita Società Domicilio

69 Campigotto Piergiorgio 01:17:1133 1965 Dolomiti Ski-alp Sedico Belluno

70 Odermatt Umberto 01:18:2244 1958 Podistica Locarnese Biasca

71 Carenini Nicola 01:18:2692 1947 RC Bellinzona Bellinzona

72 Franco Damiano 01:18:36102 1977 - Cama

73 Derighetti John 01:19:5665 1964 Orientisti 92 Quartino

74 Wiederkehr Beat 01:21:06104 1964 - Konolfingen

75 Torrani Pietro 01:21:4950 1964 RAM Caslano

76 Besomi Matteo 01:23:5083 1960 USC Tesserete

77 Rodigari Franco 01:28:2724 1954 ASC Capriaschese Novaggio

78 Melgrati Giuliano 01:28:3152 1942 Road Runners Milano Milano
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